合肥宝迪UPS蓄电池6-GFM-120型号/参数
产品名称 合肥宝迪UPS蓄电池6-GFM-120型号/参数
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司
价格 .00/只
规格参数 品牌:宝迪蓄电池
型号:6-GFM-120
产地:安徽
公司地址 山东省菏泽市牡丹区文化城17号楼0713室
联系电话 18053081797 18053081797
产品详情
蓄电池 型号 额定电压（V
）
额定容量
（A.h）
外形尺寸（mm）
10h率 长 宽 高 总高
6-GFM-24 12 24 175 166 126 126
6-GFM-24 12 24 165 125 173 173
6-GFM-38 12 38 197 166 173 173
6-GFM-50 12 50 260 134 204 210
6-GFM-65 12 65 350 165 173 173
6-GFM-90 12 90 330 172 215 221
6-GFM-100 12 100 407 173 208 232
6-GFM-120 12 120 407 173 208 232
6-GFM-150 12 150 480 170 239 239
6-GFM-200 12 200 522 239 220 226
 铅蓄电池内的阳极(PbO2)及阴极(Pb)浸到电解液(稀硫酸)中，两极间会产生2V的电力，这是根据铅蓄
电池原理，经由充放电，则阴阳极及电解液即会发生如下的变化：
(阳极) (电解液) (阴极) PbO2  +  2H2SO4  +  Pb  --->  PbSO4 + 2H2O + PbSO4
(放电反应) (化铅) (硫酸) (海绵状铅)